
 

 

 
 
 
 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 
Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

 
 
Váš dopis značky / ze dne                     Č.j. Vyřizuje / telefon Praha dne 
 
 

1881/SFDI/410035/7036/2015 Ing. Miroslav Balík 
+420266097357 

23.6.2015 

 
 
 
Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 

 
V návaznosti na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podanou dne 11. 6. 2015 elektronicky, 
poskytuje Státní fond dopravní infrastruktury tyto informace: 
 

1. kontrolní protokol č. B11/2010/A (Dálnice D3 Tábor-Veselí nad Lužnicí / 0307 B most 
přes rybník Koberný) - příloha č. 2, 3 kontrolního protokolu není poskytnuta 

2. kontrolní protokol č. P9/2011/A (Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí / 0308 B most 
přes Lužnici ) - příloha č. 2, 3, 4 kontrolního protokolu není poskytnuta 

3. kontrolní protokol č. P17/2013/A (Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí / 0307 C 
most přes údolí Černovického potoka) 

 
Výše uvedené přílohy kontrolních protokolů v bodech 1. – 2. nejsou poskytnuty v souladu s 
§11 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, protože se jedná o informace, které nevznikly činností povinného subjektu. Pro 
úplnost se uvádí, že tyto informace jsou doprovodnými informacemi ve smyslu § 3 odst. 6 
zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Přílohy jsou k dispozici ke stažení na: https://kz.sfdi.cz/download/ARCHIVNI/0611Oziveni.zip 
 
 
S pozdravem 

 

 

 

  JUDr. Janka Krupičková 

ředitelka odboru právního, metodiky a časového zpoplatnění 
 
 
Příloha: dle textu 
 
 
 
Oživení, o.s. 
Muchova 13 
160 00 Praha 6 

mailto:info@sfdi.cz
http://www.sfdi.cz
https://kz.sfdi.cz/download/ARCHIVNI/0611Oziveni.zip

